
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
Број: 60/2020-Д- 01"-1s
Датум: 19. новембар 2020. године
Београд, Теразије 51V

На основу члана 39. став 1. и члана 53. став 1. тачка 12), а у вези са чланом 109. став 2. Закона
о енергетици ("Службени гласник РС", бр.145/14 и 95/18-др. закон),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 120. седници од 19. новембра 2020.
године, донео је:

ОДЛУКУ

1.Даје се сагласност на План инвестиција у преносни систем за период 2020-2022. година,
број 000-00-ROU-11/2020-002, који је усвојила Скупштина Акционарског друштва .Епектромрежа
Србије" Београд на 64. ванредној седници одржаној дана 15. октобра 2020. године.

2.0ву одлуку објавити на интернет страници Агенције за енергетику Републике Србије.

Савет Агенције за енергетику Републике Србије

Број: 60/2020-Д-01/5
У Београду, 19. новембра 2020. године

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА


	Page 1
	Images
	Image 1



